ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ПРОКУРОРА ГОРОДА РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ СКОРБЕНКО Д.Н.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 02 августа 2022 года, исковое заявление прокурора города Ровеньки Луганской Народной Республики Скорбенко Д.Н. интересах несовершеннолетней Чернышовой Валерии Александровны Чернышову Александру Сергеевичу, Пархоменко Наталье Владимировне, третье лицо: Мартынова Елена Андреевна, орган государственной власти, участвующий в деле заключения: Администрация города Ровеньки Луганской Народной Республики, об ограничении в родительских правах, определении места жительства несовершеннолетнего ребенка и взыскании алиментов на содержание несовершеннолетнего ребенка, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2/13/421/22, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 09 часов 30 минут 17 августа 2022 года, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.